
AVFOL  LEPIDLO 5 kg

LEPIDLO PRO LEPENÍ PÁSŮ MĚKČENÉHO PVC 

POPIS VÝROBKU

TYPICKÉ VLASTNOSTI

Lepidlo pro lepení pásů měkčeného PVC na veškeré pevné 
povrchy, např. na beton, kov, plast. Lepidlo není vhodné pro 
lepení měkčeného PVC na polyetylén ani pěnový polystyrén.

ZÁKLAD: Nitrilová pryž a rozpouštědlo pryskyřice
BARVA: Světle žlutá
VISKOZITA:  Cca 3000 mPa.s 
OBSAH PEVNÝCH LÁTEK: Cca 26 % 
HUSTOTA: 0,87 +/- 0,01
HOŘLAVOST:  Bod vzplanutí nižší než 21 °C – snadno vzplane
TOXICITA: Xi – Dráždí oči a dýchací cesty
SKLADOVÁNÍ: 12 měsíců v originálním, těsně uzavřeném 
obalu v temperovaném a dobře větraném skladu.

POUŽITÍ

POZNÁMKA

Určeno k přímému použití.
Aplikace: Štětcem, válečkem na oba povrchy 
Nanášené množství v gramech na m2:  200 g/m2/povrch 
(doporučení) 
Doba vysoušení:  2 min za běžných podmínek
Doba zpracovatelnosti: 5–7 min za běžných podmínek 
k úplnému vytvrzení dochází po 48 hodinách
ČISTICÍ PROSTŘEDEK / ROZPOUŠTĚDLO: REAC 13

Po uplynutí doby zpracovatelnosti lze vrstvu lepidla 
reaktivovat pomocí rozpouštědla REAC.
Nepracujte s výrobkem při teplotách nižších než 10 °C.

Před průmyslovým využitím výrobku doporučujeme 
provést zkušební aplikaci. Dodržujte doporučení uvedená 
pro aplikaci výrobku. Dodržujte preventivní opatření 
uvedená ve specifikacích.


